
 

 

s r d c a ř   

 

 

ÚKOL: V průběhu jednoho pololetí má na všech akcích oddílu, kterých se účastní, oblečené oddílové tričko. 
Účastnit by se měl minimálně 70 % těchto akcí. (V).  
 

POPIS ÚKOLU: Oddílové tričko je symbolem náležitosti k oddílu. Zvládni nosit oddílové tričko na všech 
schůzkách a jiných akcích, na které dorazíš, v průběhu jednoho pololetí. Tvým úkolem je, aby sis v deníku 
vedl záznam s daty všech akcí, které v průběhu půl roku absolvuješ, a také požádal vždy vedoucího, aby 
svým podpisem stvrdil, že tričko na sobě máš. Více než týden zpět ti však záznam nikdo nepotvrdí. Musíš si 
to sám hlídat 

Zápis nošení trička na akce oddílu (do políčka datum, pod něj podpis vedoucího) 

Název  
akce: 
 
Datum: 
 
Podpis  
vedoucího: 

     

 

 

     

 

 

     

 

 

     

 

 

     

 

 

     

98  Nosím tričko 



 

 

s r d c a ř   

 


